－今池混声合唱団 団報－
                       2006.11.７

＝ 今池混声合唱団総会だより ＝
日時： １1 月 4 日（土） ＰＭ8：00～
場所： 千種コミュニティセンター2Ｆ練習室

１．総会はじめ

有効団員数・・・16 人（SOP５、ALT５、男声 6）
       出席団員数・・・ 8 人  欠席［委任状］・・・7 人・退団１人
           議長、議事録係→ 古川里絵子

2．本年度について

◇活動報告 →別資料参照
  運営チーフより「本年度はいろんな曲を歌い練習に励んだ一年でした。

12 月の千種女声コーラス演奏会の賛助出演、６月の合唱祭後も来年の３０周年に

向けて、と月２回の練習回数のペースを崩さなかったからです。
レクは夏の治部坂旅行が皆の日程が合わず、お出かけ企画が無く残念でしたが、

お誕生日のサプライズメールは好評頂けたようです。」
◇一般会計 →別資料参照

会計より「収入は団費で半期の方がいましたので１６名とは別に 6000 円が２名分

入っています。支出ではパソコン費用が出ませんでしたので、今年度のみ貯金か

ら出しました。貯金には１２月の賛助出演の時にＯＧから頂いたお祝い金を３０

周年準備金として入れてあります。」
会計監査より「監査の結果、適格に処理されている事を認めます。」
 以上、今期の一般会計決算は出席者全員一致、挙手で承認されました。

3．次年度について

◇スタッフ選挙 →スタッフ組織については別資料参照
立候補がなかった為、会計監査以外は今期からの引き続きの人選となりました。

会計監査は任期１年の為、推薦にての人選です。

団長 後藤和裕   会計 坂喜代美   会計監査 永元千子
技術チーフ 安達知津子   指揮者 佐藤まり子
運営チーフ 古川里絵子（広報担当兼任） Ｗｅｂ担当 説田守道

以上を次年度スタッフに選出、出席者全員一致、拍手で承認されました。
◇活動方針

３０周年について → 記念演奏会に向けて 2007 年 9 月 16 日（日）
東文化小劇場の仮予約をしました。２ヶ月前がタイムリミットです。
出演人数、指揮者などの細かい問題はこれから話し合っていきますが１０年ぶり

の演奏会開催に向けて皆の協力をお願いします。頑張りましょう！！
  ◇活動予定事業 →別資料参照
忘年会の候補日は１２月１０日（日）お昼、です。

４．総会おわり

団長挨拶（代理にて）「本年度も滞りなく無事終えられました。今期は賛助出演

でしたが久しぶりにステージにも立てました。来年の３０周年演奏会実現に向けて

の良い刺激となったと思います。９月１６日にはまたおいしいビールが飲めるよう

にしたいものです。頑張りましょう！」
議事録係解任 、議長解任

★ 次回練習日のお知らせ ★

１1 月 18 日（土）ＰＭ7：00～9：00

          千種コミュニティセンターにて

１２月、１月の練習予定

１２月 ２日（土）ＰＭ7：00～9：00 千種コミセンにて

      １月２０日（土） 夜間、場所は未定

今混のＷｅｂのｱﾄﾞﾚｽは http//imakon.hp.infoseek.co.jp です。
掲示板、画像掲示板への投稿、お待ちしております。

その他ご意見、ご要望などは古川まで。kun-kun1908@comet.ocn.ne.jp

mailto:kun-kun1908@comet.ocn.ne.jp